深圳普门科技股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第二十六次会议

相关事项的事前认可意见

根据《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》

《深圳普门科技股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）的相关规定，我

们作为深圳普门科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，经认真审

查相关资料后，对拟提交公司第二届董事会第二十六次会议审议的相关事项，发

表事前认可意见如下：

一、关于全资子公司增资暨关联交易的事项

本次增资暨关联交易是基于公司与深圳普门生物科技有限公司（以下简称

“普门生物”）的发展战略和长远规划及普门生物实际业务开展情况，有利于满

足普门生物的资金需求，加快推进普门生物的业务发展，增强其可持续发展能力，

同时充分调动公司管理层及核心员工的积极性，进一步促使普门生物与公司协同

发展。交易定价公允合理，决策程序符合有关法律法规、规范性文件和《公司章

程》的有关规定，不影响公司独立性，不会对公司财务的情况产生不利影响，不

存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

因此，我们一致同意本次全资子公司增资暨关联交易事项。

（以下无正文，为《深圳普门科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第二十六次会议相关事项的事前认可意见》的签署页）

（本页无正文，为《深圳普门科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第二十六次会议相关事项的事前认可意见》的签署页）

独立董事签字：

陈实强  尹  伟  蔡翘梧

		2023-10-24T10:50:55+0800
	中国
	签字

		2023-10-24T10:57:55+0800
	中国
	签字

		2023-10-24T11:15:13+0800
	中国
	签字